СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

       января 2022 г.                 г. Минеральные Воды

№
О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

от 28 декабря 2018 года № 627

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Минераловодского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28 декабря 2018 года № 627, следующие изменения:

1.1. В пункте 4.3 раздела 4:

1.1.1. В подпункте 8 слова «или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную) деятельность гражданина» заменить словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, за исключением случаев, если трудовой договор заключается впервые».

1.1.2. Первый абзац подпункта 10 дополнить словами следующего содержания: «, заполненной с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".».

1.1.3. Третий абзац подпункта 15 изложить в следующей редакции: «В Комиссию представляется документ, подтверждающий представление Губернатору Ставропольского края сведений, указанных в подпункте 10 настоящего пункта.»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
	Исполняющий полномочия председателя Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

                                  А. В. Шиянов

	Исполняющий полномочия Главы Минераловодского городского

округа Ставропольского края

                                  Д.В. Городний